

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava korytu - ul. Na Svahu, ČK

Objekt:

S02 - Varianta potočných zdí

Místo:

Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

179 389,66

D HSV Práce a dodávky HSV 179 389,66

D 1 Zemní práce 18 232,70

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	20,160	252,00	5 080,32
2	K	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,160	235,00	4 737,60
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	36,288	220,00	7 983,36
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	20,160	21,40	431,42

D 2 Zakládání 123 581,50

5	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	6,400	4 720,00	30 208,00
6	K	279113132	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	32,000	2 150,00	68 800,00
7	K	279361821	Výztuž základových zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,340	72 275,00	24 573,50

D 5 Komunikace pozemní 5 856,00

8	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm (0/63)	m2	9,600	295,00	2 832,00
9	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm (63/125)	m2	9,600	315,00	3 024,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 320,00

10	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	7,200	3 100,00	22 320,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

D 997 Přesun sutě 9 399,46

11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,840	296,00	4 688,64
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	95,040	12,90	1 226,02
13	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	15,840	220,00	3 484,80